



دیدار آقای عبدالحلیم خدام معاون رئیس جمهور سوریه - 3 / مرداد / 1380

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار آقای عبدالحلیم خدام معاون رئیس جمهور سوریه با تأکید بر پیوندهای عمیق و مستحکم جمهوری اسلامی ایران و سوریه خاطرنشان کردند: نسل های جوان منطقه دیر یا زود، آزادی فلسطین را مشاهده خواهند کرد

مقام معظم رهبری با اشاره به حمایت همه ملت های مسلمان از مردم فلسطین افزودند: اوضاع جاری در سرزمین های اشغالی، آتش خشم مردم فلسطین و انگیزه های آنان را برای ادامه انتفاضه قوی تر و عمیق تر می کند و هیچ سرکوبی نخواهد توانست این آتش شعله ور شده را، خاموش سازد. ایشان تصریح کردند: برای رژیم غاصب صهیونیستی هیچ چیز خطرناکتر از انتفاضه نیست و همه ملت ها و دولت های اسلامی باید با حمایت از انتفاضه، مردم فلسطین را یاری دهند.

حضرت آیت الله خامنه ای با تجلیل از پایداری آقای بشار اسد رئیس جمهور سوریه در ادامه دادن راه مرحوم حافظ اسد، از حمایت های سوریه از مقاومت اسلامی لبنان قدردانی کردند و افزودند: سوریه در افکار عمومی منطقه از شاخص های مقاومت در برابر اسرائیل است و می تواند با تکیه بر حمایت ملت های عرب، به پایداری در برابر دشمن صهیونیستی ادامه دهد.

در این دیدار که آقای حبیبی معاون اول رئیس جمهور نیز حضور داشت آقای عبدالحلیم خدام ضمن بیان تحلیلی از اوضاع منطقه گفت: پیروزی مقاومت اسلامی در لبنان، نقطه عطف مبارزه با رژیم صهیونیستی و بطلان فرضیه شکست ناپذیری این رژیم بود و تاریخ هیچگاه نقش حمایتها و رهنمودهای رهبری انقلاب اسلامی را در این پیروزی عظیم فراموش نخواهد کرد.

معاون رئیس جمهور سوریه با اشاره به ذات تجاوزگر رژیم صهیونیستی افزود سیاست های شارون اوضاع منطقه را بحرانی کرده است اما انتفاضه بعنوان يك عامل درونی، این رژیم را از داخل متلاشی خواهد کرد. آقای عبدالحلیم خدام گفت انتفاضه شمارش معکوس رژیم صهیونیستی است و اوضاع را تغییر ریشه ای داده بگونه ای که حکومت تل آویو اکنون از اطفال فلسطینی نیز در هراس است.

معاون رئیس جمهور سوریه پایداری همه کشورها را در برابر تلاشها و توطئه های آمریکا و اسرائیل شرط ادامه انتفاضه دانست و گفت: دمشق تحت هیچگونه فشاری، سیاست های خود را در برابر رژیم صهیونیستی تغییر نخواهد داد. آقای خدام با تشکر از حمایتها و رهنمودهای جمهوری اسلامی گفت این رهنمودها، همواره ذخائر سوریه در مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی خواهد بود.